
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

02 сентября 2022 года             ПРИКАЗ № 1040 -пр                      с. Курсавка 

 
Об утверждении списка дежурных в 
аудиториях и вне аудиторий на школьном 
этапе всероссийской олимпиады 
школьников в Андроповском 
муниципальном округе в 2022/23 учебном 
году  
 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список дежурных в аудиториях и вне аудиторий на школьном 

этапе всероссийской олимпиады школьников в Андроповском 

муниципальном округе в 2022/23 учебном году в общеобразовательных 

организациях округа (приложение 1-14). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

           Н.И. Лютая 



 

 

Приложение 1 к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа 

Ставропольского края 

от 02 сентября 2022года  № 1040 -пр 

 

Список 

дежурных в аудиториях и вне аудиторий на школьном этапе всероссийской 

олимпиады школьников в Андроповском муниципальном округе 

в 2022/23 учебном году 
 

МБОУ СОШ №1  

 

№ 

п.п. 

Дата Предмет класс № 

кабинета 

Ф.И.О. 

организаторов 

(дежурных в 

аудитории) 

Ф.И.О. 

дежурных 

вне 

аудитории 

1 19.09.22 Русский язык  

 

5-6 3-5 ур, 

105 каб. 

 

Алиева М. Е. Боголюбова 

В. А. 

7-8-9 2-4 ур, 

110 каб. 

 

Скорикова Г. 

М. 

Фоминова С. 

В. 

10-

11 

5 -7 ур.,  

106 каб. 

Стофорандова 

Е. В. 

Вариончик 

И. П. 

4  2-3 ур., 

316, 317, 

215, 219 

 

Марченко В. И., 

Холявина Т. А., 

Гриненко Е. А., 

Григорович Н. 

В. 

Вариончик 

И. П., 

Трембач Е. 

В., 

Рамазанова 

Я. А. 

2 18.10.22 Математика 5-6 3-5 ур., 

105 каб. 

Скорикова Г. 

М. 

Григорович 

Н. В. 

7-8 2-4ур., 

110 каб. 

Стофорандова 

Е. В. 

Пушкарная 

Т. Н. 

9-11 5-7ур., 

116 каб. 

Алиева М. Е. ПушкарнаяТ. 

Н. 

4 2-3 ур., 

316, 317, 

215, 219 

 

2-3 ур., 

316, 317, 215, 

219 

 

Марченко В. 

И., Холявина 

Т. А., 

Гриненко Е. 

А., 

Григорович 

Н. В. 



3 13.10.22 Астрономия  

 

5-11 2-5 ур., 

110 каб. 

Алиева М. Е. Боголюбова 

В. А. 

4 20.09.22 Искусство (МХК) 5-11 2-4 ур.,  

110 каб. 

Перевертайлова 

Т.Н. 

Пушкарная 

Т. Н. 

5 10.10.22 Английский язык 

 

5-6 4-7ур., 

116 каб. 

Скорикова Г. 

М. 

Пушкарная 

Т. Н. 

7-8 2-4 ур., 

110каб. 

Скорикова Г. 

М.  

Фоминова С. 

В. 

9-11 4 -7 ур., 

105 каб. 

Алиева М. Е. Беланова И. 

А. 

6 21.09.22 География  5-6 3-5 ур, 

110 каб. 

 

Перевертайлова 

Т. Н. 

Пушкарная 

Т. Н. 

7-8 2-4 ур, 

105 каб. 

Григорович Н. 

В. 

Фоминова С. 

В. 

9-11 5 -7 ур.,  

106 каб. 

Холявина Т. А. Вариончик 

И. П. 

7 12.10.22 Немецкий язык  

 

5-11 3-6 ур., 

110 каб. 

Скорикова Г. 

М. 

Пушкарная 

Т. Н. 

8 20.10.22 Физическая 

культура  

9-11 2-6 ур, 

110 каб. 

Крылова М. Е., 

Спивакова И. С. 

Добыш Е. Л., 

Венедиктова 

Н. Н., Савин 

С. В., Рыжик 

Т. В. 

9 11.10.22 Биология  

 

5-6 2-3 ур, 

110каб. 

Данелян З. М. Пушкарная 

Т. Н. 

7-8 5-7ур., 

105 каб. 

Григорович Н. 

В. 

Рыжик Т. В. 

9-11 2-4 ур.,  

106 каб. 

Алиева М. Е. Кострикина 

В. И. 

10 22.09.22 История 5-6 2-4 ур.,  

110 каб. 

Перевертайлова 

Т. Н. 

Боголюбова 

В. А. 

7-8 2-4 ур., 

105 каб. 

Алиева М. Е. Пушкарная 

Т. Н. 

9-11 2-5 ур., 

106 каб. 

Скорикова Г. 

М. 

Фоминова С. 

В. 

11 26.09.22 Литература 5-11 2-4 ур., 

116 каб., 

110 каб. 

Перевертайлова 

Т. Н., 

Скорикова Г. 

М. 

Пушкарная 

Т. Н. 

12 04.10.22 Химия 

 

8-11 2-5 ур., 

105 каб. 

Григорович Н. 

В. 

Пушкарная 

Т. Н. 

13 14.10.22 Французский язык 5-11 2-5 ур., 

105 каб. 

Перевертайлова 

Т. Н. 

Пушкарная 

Т. Н. 

14 28.09.22 Технология  5-6 2-4 ур.,  

106 каб. 

Алиева  М. Е. Вариончик 

И. П. 

7-8- 2-4 ур., Григорович Н. Боркут А. А. 



9-11 105 каб. Н. 

15 29.09.22 Экология  

5-6, 

11 

2-4ур., 

110 каб. 

Алиева М. Е. Пушкарная 

Т. Н. 

7-8 2-4 ур., 

105 каб. 

Скорикова Г. 

М. 

Чикунова М. 

Е. 

9-10 2 -4 

ур.,106 

каб. 

Перевертайлова 

Т. Н. 

Боголюбова 

В. А. 

16 23.09.22 Обществознание  5-6 2-5 ур, 

110 каб. 

Алиева М. Е. Пушкарная 

Т. Н. 

7-8 2-4 ур, 

105 каб. 

Григорович Н. 

В. 

Фоминова С. 

В. 

9-11 5 -7 ур., 

106 каб. 

Будченко К. Д. Пушкарная 

Т. Н. 

17 27.09.22 Физика 9-11 2- 4 ур., 

106каб. 

Алиева М. Е. Боголюбова 

В. А. 

5-6-

7-8 

2- 4ур., 

110каб. 

Перевертайлова 

Т. Н. 

Пушкарная 

Т. Н. 

18 30.09.22 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности  

5-6 2-3 

ур,110 

каб. 

 

Григорович Н. 

В. 

Пушкарная 

Т. Н. 

7-8 2-3ур., 

105 каб. 

Скорикова Г. 

М. 

Боголюбова 

В. А. 

9-11 2-3 ур.,  

106каб. 

Алиева М. Е. Фоминова С. 

В. 

19 03.10.22 Право 5-11 2-4 ур., 

110 каб. 

Перевертайлова 

Т. Н. 

Пушкарная 

Т. Н. 

20 25.10.22 Информатика и 

ИКТ 

 

5-11 2-5 ур., 

204 каб. 

Будченко К. Д., 

Данелян З. М. 

Баласян Л. 

В. 

 

21 

06.10.22 Экономика 5-11 2-5 ур., 

110 каб. 

Алиева М. Е. Пушкарная 

Т. Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 2 к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа 

Ставропольского края 

от 02 сентября 2022года  № 1040 -пр 

 

Список 

дежурных в аудиториях и вне аудиторий на школьном этапе всероссийской 

олимпиады школьников в Андроповском муниципальном округе 

в 2022/23 учебном году 
 

МБОУ СОШ №2 

 

№ п.п. Дата Предмет класс № 
кабинета 

Ф.И.О. 
организаторов 

(дежурных в 

аудитории) 

Ф.И.О. 
дежурных вне 

аудитории 

1.  19.09.2022 г.  Русский язык  4-11 3-6 ур., 
10 каб. 

Воргулева 
Людмила 

Геннадьевнна 

Фатиенко 
Александр 

Владимирович 
2.  20.09.2022 г.  Искусство 

(МХК) 
5-11 3-6 ур., 

10 каб. 
Малышева 
Ольга 

Владимировна 

Фатиенко 
Александр 

Владимирович 
3.  21.09.2022 г.  География 5-11 3-6 ур., 

10 каб. 
Овчеренко 

Инна 
Тимофеевна 

Лавриненко 

Наталья 
Николаевна 

4.  22.09.2022г. 
 

История  5-11 3-6 ур., 

10 каб. 
Шевченко 

Светлана 

Николаевна 

Волошина 

Евгения 

Юрьевна 
5.  23.09.2021 г.  Обществознание  5-11 3-6 ур., 

10 каб. 
Голубенко 

Татьяна 

Петровна 

Лавриненко 

Наталья 

Николаевна 
6.  27.09.2022г. 

 
Физика  7-11 3-6 ур., 

11каб. 
Малышева 
Ольга 

Владимировна 

Фатиенко 
Александр 

Владимирович 
7.  26.09.2022 г.  Литература  5-11 3-6 ур., 3, 

10 каб. 
Голубенко 
Татьяна 

Петровна 

Фатиенко 
Александр 

Владимирович 
8.  28.09.2022 г. Технология 5-11 3-6 ур., 

10 каб. 
Овчеренко 

Инна 
Тимофеевна 

Лавриненко 

Наталья 
Николаевна 

9.  29.09.2022 г.  Экология 5-11 3-6 ур., 

10 каб. 
Голубенко 

Татьяна 

Петровна 

Фатиенко 

Александр 

Владимирович 
10.  30.09.2022 г.  Основы 

безопасности 

жизнедеятельнос

5-11 3-6 ур., 

10 каб. 
Малышева 

Ольга 

Владимировна 

Фатиенко 

Александр 

Владимирович 



ти 
11.  11.10.2022 г.  Биология 5-6 2ур., 

11каб. 
Дорохина 
Светлана 

Дмитриевна 

Голубенко 
Татьяна 

Петровна 
7-8 4урок 

11 каб 
Овчеренко 
Инна 

Тимофеевна 

Воргулева 
Людмила 

Геннадьевна 
9-11 6 урок 

11каб. 
Малышенко 
Галина 
Николаевна 

Фатиенко 

Александр 
Владимирович 

12.  03.10.2022 г.  Право  5-11 3-6 ур., 

10 каб. 
Лавриненко 

Наталья 

Николаевна 

Фатиенко 

Александр 

Владимирович 
13.  06.10.2022 г. Экономика  8-11 3-6 ур., 

11 каб. 
Малышева 

Ольга 

Владимировна 

Шевченко 

Светлана 

Николаевна 
14.  10.10.2022 г.  Английский язык 5-11 3-6 ур.,  

10 каб. 
Воргулева 
Людмила 

Геннадьевна 

Фатиенко 
Александр 

Владимирович 
15.  04.10.2022 г. 

 
Химия 8-11 3-6 ур., 

 11 каб. 
Малышенко 
Галина 

Николаевна 

Фатиенко 
Александр 

Владимирович 
16.  13.10.2022 г.  Астрономия 5-11 3-6 ур., 

11каб. 
Малышева 

Ольга 
Владимировна 

Лавриненко 

Наталья 
Николаевна 

17.  18.10.2022 г.  Математика 4-6 2урок 
11каб. 

Овчеренко 

Инна 

Тимофеевна 

Фатиенко 

Александр 

Владимирович 
7-8 4урок 

11каб. 
Малышева 

Ольга 

Владимировна 

Шевченко 

Светлана 

Николаевна 
9-11 6 урок 

11 каб. 
Овчеренко 
Инна 

Тимофеевна 

Фатиенко 
Александр 

Владимирович 
18.  20.10.2022 г.  Физическая 

культура 
5-11 3-6 ур., 

10 каб. 
Гайворонская 
Ирина 

Мироновна 

Воргулева 
Людмила 

Геннадьевна 
19.  25.10.2022 г. Информатика 5-6 2 ур. 

11 каб. 
Алиева 

Виктория 
Николаевна 

Фатиенко 

Александр 
Владимирович 

 7-8 4 урок. 
11 каб. 

Гайворонская 
Ирина 

Мироновна 

Воргулева 

Людмила 

Геннадьевна 
9-11 6 урок. 

11 каб. 
Овчеренко 

Инна 

Тимофеевна 

Фатиенко 

Александр 

Владимирович 
 

 

 

 
 

 



 
 

Приложение 3 к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа 

Ставропольского края 

от 02 сентября 2022года  № 1040 -пр 

 

Список 

дежурных в аудиториях и вне аудиторий на школьном этапе всероссийской 

олимпиады школьников в Андроповском муниципальном округе 

в 2022/23 учебном году 
МБОУ СОШ №3 

 

№ 

п.п. 

Дата Предмет класс № 

кабинета 

Ф.И.О. 

организаторов 

(дежурных в 

аудитории) 

Ф.И.О. 

дежурных вне 

аудитории 

1 19.09.22 Русский язык 4-11 3-6ур., 

 9 каб. 

Пеляк Ольга 

Николаевна 

Тищенко 

Снежанна 

Алексадровна 

Шкодина 

Ирина 

Петровна  

2 20.09.22 Искусство 

(МХК) 

5-11 3-6ур., 

10 каб. 

Бурховецкая 

Людмила 

Ивановна 

Пеляк Ольга 

Николаевна 

3 21.09.22 География 5-11 3-6ур., 

 7 каб. 

Шкодина Ирина 

Петровна  

Тагирбеков 

Фажрудин 

Зейдулахович 

4 22.09.22 История 5-11 3-6ур., 

 13 каб. 

Курилова 

Татьяна 

Васильевна 

Тагирбеков 

Фажрудин 

Зейдулахович 

5 23.09.22 Обществознание 5-11 3-6ур., 

 13 каб. 

Пеляк Ольга 

Николаевна 

Тищенко 

Снежанна 

Алексадровна 

Шкодина 

Ирина 

Петровна  

6 27.09.22 Физика 7-11 3-6ур., 

 8 каб. 

Медников 

Александр 

Николаевич 

Мацаева 

Фатма 

Мурадовна 

7 26.09.22 Литература 5-11 3-6ур., 

 9 каб. 

Пеляк Ольга 

Николаевна 

Тищенко 

Снежанна 

Александровна 

8 28.09.22 Технология 5-11 3-6ур., 

 7 каб. 

Бурховецкая 

Людмила 

Ивановна 

Шкодина 

Ирина 

Петровна  



Мацаева Фатма 

Мурадовна  

9 29.09.22 Экология 9-11 3-6ур., 

 7 каб 

Шкодина Ирина 

Петровна  

Тагирбеков 

Фажрудин 

Зейдулахович 

10 30.09.22 ОБЖ 5-11 3-6ур., 

 12 каб. 

Тищенко 

Снежанна 

Александровна 

Курилова 

Татьяна 

Васильевна 

Мацаева 

Фатма 

Мурадовна 

11 04.10.22 Химия 8 -11 3-6ур., 

 8 каб. 

Медников 

Александр 

Николаевич 

Шкодина Ирина 

Петровна 

Тагирбеков 

Фажрудин 

Зейдулахович 

12 03.10.22 Право 8-11 3-6ур., 

 13 каб. 

Тищенко 

Снежанна 

Алексадровна  

Шкодина 

Ирина 

Петровна  

13 06.10.22 Экономика 8-11 3-6ур., 

 12 каб. 

Шкодина Ирина 

Петровна  

Тагирбеков 

Фажрудин 

Зейдулахович 

14 10.10.22 Английский 

язык 

5-11 3-6ур., 

11 каб 

Сергеева  

Евгения 

Андреевна 

Курилова 

Татьяна 

Васильевна 

15 11.10.22 Биология 5-11 3-6ур., 

 8 каб. 

Медников 

Александр 

Николаевич 

Шкодина Ирина 

Петровна 

Тагирбеков 

Фажрудин 

Зейдулахович 

16 13.10.22 Астрономия 9-11 3-6ур., 

 8 каб 

Медников 

Александр 

Николаевич 

Курилова 

Татьяна 

Васильевна 

17 18.10.22 Математика 5-11 3-6ур., 

8 каб. 

Медников 

Александр 

Николаевич 

Денисова Инна 

Алексеевна 

Курилова 

Татьяна 

Васильевна 

18 20.10.22 Физическая 

культура 

5-11 3-6ур., 

12 каб 

спортзал 

Пеляк Ольга 

Николаевна 

Тищенко 

Снежанна 

Александровна 

Мацаева 

Фатма 

Мурадовна 

19 25.10.22 Информатика и 

ИКТ 

5-11 3-6ур., 

 8 каб. 

Медников 

Александр 

Николаевич 

Тагирбеков 

Фажрудин 

Зейдулахович 

 



 
 

 

Приложение 4 к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа 

Ставропольского края 

от 02 сентября 2022года  № 1040 -пр 

 

Список 

дежурных в аудиториях и вне аудиторий на школьном этапе всероссийской 

олимпиады школьников в Андроповском муниципальном округе 

в 2022/23 учебном году 
 

МБОУ СОШ №4 

 

№ 

п.п 

Дата Предмет Класс № 

кабинета 

Ф.И.О. 

организаторов 

(дежурных в 

аудитории) 

Ф.И.О. 

организаторов 

(дежурных вне 

аудитории) 

1.  19.09.2022  Русский язык  

 

4-9 №1 Полторак 

Виктория 

Васильевна 

Неводчикова 

Марина 

Геннадьевна 

2.  29.09.22  Искусство 

(МХК) 

4-9 № 4 Жогаль Алла 

Васильевна 

 Неводчикова 

Марина 

Геннадьевна 

3.  21.09.22  География 5-9 №7 Балыбердин 

Александр 

Петрович 

Раджабов Султан 

Рамазанович 

4.  22.09.22.  История 5-9 №7 Самойленко 

Евгения 

Васильевна 

Барыльник Галина 

Георгиевна 

5.  23.09.22  Обществознание 6-9 № 4 Самойленко 

Евгения 

Васильевна 

Раджабов Султан 

Рамазанович 

6.  26.09.22  Литература 5-9 № 2 Мамаджанова 

Ирина 

Петровна 

Балыбердин 

Александр 

Петрович 

7.  27.09.2022 Физика 7-9 № 1 Балыбердин 

Александр 

Петрович  

Глухарева Евгения 

Николаевна 

8.  28.09.22  Технология 5-9 № 9 Самойленко 

Евгения 

Васильевна 

Балыбердин 

Александр 

Петрович 

9.   

29.09.2022 

 

Экология 

5-9 №5 Полторак 

Виктория 

Васильевна 

Раджабов Султан 

Рамазанович 



10.   
30.09.2022 

 

ОБЖ 

6-9 № 4 Раджабов 

Султан 

Рамазанович  

Балыбердин 

Александр 

Петрович 

11.  03.10.2022 Право 5-9 № 5 Самойленко 

Евгения 

Васильевна 

Барыльник Галина 

Георгиевна 

12.  04.10.2022 Химия 5-9 № 6 Балыбердин 

Александр 

Петрович 

Раджабов Султан 

Рамазанович 

13.  06.10.2022 Экономика 8-9 № 5 Балыбердин 

Александр 

Петрович 

Раджабов Султан 

Рамазанович 

14.  10.10.2022 Английский 

язык 

5-9 № 6 Глухарева 

Евгения 

Николаевна 

Раджабов Султан 

Рамазанович 

15.  11.10.2022 Биология 5-9 № 4 Жогаль Алла 

Васильевна 

Раджабов Султан 

Рамазанович 

16.  13.10.2022 Астрономия 7-9 № 1 Барыльник 

Галина 

Георгиевна 

Раджабов Султан 

Рамазанович 

17.  18.10.2022 Математика 5-9 №9 Дадаева 

Лариса 

Магомедовна 

Неводчикова 

Марина 

Геннадьевна 

18.  20.10.2022 Физическая 

культура 

5-9 № 4 Раджабов 

Султан 

Рамазанович 

Неводчикова 

Марина 

Геннадьевна 

19.  25.10.2022 Информатика 6-9 №1 Балыбердин 

Александр 

Петрович 

Неводчикова 

Марина 

Геннадьевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 5 к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа 

Ставропольского края 

от 02 сентября 2022года  № 1040 -пр 

 

Список 

дежурных в аудиториях и вне аудиторий на школьном этапе всероссийской 

олимпиады школьников в Андроповском муниципальном округе 

в 2022/23 учебном году 
МБОУ СОШ №5 

№ 

п.п

. 

Дата Предмет клас

с 

№ 

каби

нета 

Ф.И.О. 

организаторов 

(дежурных в 

аудитории) 

Ф.И.О. 

дежурных вне 

аудитории 

1.  Русский язык 19.09.2022 4-10 9 Загорулько 

М.В. 

Загорулько Л.И. 

2.  Искусство 

(МХК) 

20.09.2022 5-7 
11 

Загорулько 

М.В. 

Калашникова 

А.М 

3.  География 21.09.2022 5-10 
9 

Загорулько 

М.В. 

Богачёва Л.С. 

4.  История 22.09.2022 5-10 9 Шкарбаненко 

Е.Г. 

Красовская О.Е. 

5.  Обществознан

ие 

23.09.2022 5-10 
9 

Загорулько 

М.В. 

Деркач М.И 

6.  Литература 26.09.2022 7-10 7 Середа И.Н. Богачёва Л.С. 

7.  Физика 27.09.2022 5-10 7 Середа И.Н. Загорулько Л.И 

8.  Технология 28.09.2022 5-10 9 Середа И.Н. Калашникова 

А.М 

9.  Экология 29.09.2022 5-10 4 Середа И.Н. Богачёва Л.С. 

10.  ОБЖ 30.09.2022 5-10 4 Середа И.Н. Деркач М.И 

11.  Право 03.10.2022 5-10 9 Середа И.Н. Морозова И.Ю 

12.  Химия 04.10.2022 5-10 10 Загорулько 

М.В. 

Деркач М.И 

13.  Экономика 06.10.2022 5-10 7 

 

Середа И.Н. Калашникова 

А.М 

14.  Английский 

язык 

10.10.2022 5-10 9 Середа И.Н. Калашникова 

А.М 

15.  Биология  11.10.2022 8-10 9 Шкарбаненко 

Е.Г. 

Красовская О.Е. 

16.  Астрономия 13.10.2022 5-10 9 ЗагорулькоМ.В Деркач М.И 

17.  Математика 18.10.2022 5-10 7 Середа И.Н. Загорулько Л.И 

18.  Физическая 

культура 

20.10.2022 5-10 9 Загорулько 

М.В. 

Деркач М.И 

19.  Информатика  25.10.2021 7-10 9 Середа И.Н. Калашникова 



А.М 

Приложение 6 к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа 

Ставропольского края 

от 02 сентября 2022года  № 1040 -пр 

 

Список 

дежурных в аудиториях и вне аудиторий на школьном этапе всероссийской 

олимпиады школьников в Андроповском муниципальном округе 

в 2022/23 учебном году 
МБОУ ООШ №6 

 

№ 

п.п. 

Дата Предмет класс № 

кабинета 

Ф.И.О. 

организаторов 

(дежурных в 

аудитории) 

Ф.И.О. 

дежурных вне 

аудитории 

1 19.09.2022 

 

 

Русский язык  

 

4-9 

 

7, 

2-6 ур. 

Чумакова 

Ульяна 

Владимировна 

Ширяева 
Галина 
Леонидовна 

2 

20.09.2022 Искусство 

(МХК) 

8-9 5, 

2-6 ур. 

Хасапетов 

Владислав 

Арамович 

Ширяева 
Галина  
Леонидовна 

3 21.09.2022  География 5-9 

 

7,  

2-6 ур. 

Ланкина 

Марина 

Васильевна 

Чумакова 
Ульяна 
Владимировна 

4 22.09.2022 История 

 

5-9 5, 

2-6 ур. 

Хасапетов 

Владислав 

Арамович 

Чумакова 
Ульяна 
Владимировна 

5 23.09.2022 Обществознание 6-9 6, 

2-6 ур. 

Медянская 

Надежда 

Александровна 

Хасапетов 
Владислав 
Арамович 

6 26.09.2022 Литература 5-9 8,  

2-6 ур. 

Ширяева 

Галина 

Леонидовна 

Хасапетов 
Владислав 
Арамович 

7 27.09.2022 Физика 7-9 6,  

2-6 ур. 

Рыкун Татьяна 

Семеновна 

Ланкина 
Марина 
Васильевна 

8 28.09.2022 Технология 5-9 6,  

2-6 ур. 

Бовтунова 

Елена 

Васильевна 

Чумакова  
Ульяна 
Владимировна 

9 29.09.2022 Экология 5-9 8,  

2-6 ур. 

 

Ширяева 

Галина 

Леонидовна 

Ланкина 
Марина 
Владимировна 



10 30.09.2022 ОБЖ 

 

5-9 7,  

2-6 ур. 

Ланкина 

Марина 

Васильевна 

Медянская 
Надежда 
Васильевна 

11 03.10.2022 Право 

 

8-9 6,  

2-6 ур. 

Хасапетов 

Владислав 

Арамович 

Рыкун Татьяна 
Семеновна 

12 04.10.2022 Химия 8-9 6,  

2-6 ур. 

Чумакова 

Ульяна 

Владимировна 

Медянская 
Надежда 
Александровна 

13 06.10.2022   Экономика 8-9 6,  

2-6 ур. 

Чумакова 

Ульяна 

Владимировна 

Ширяева 
Галина 
Леонидовна 

14 10.10.2022 Английский   

 

5-9 7,  

2-6 ур. 

Рыкун Татьяна 

Семеновна 

Хасапетов 
Владислав 
Арамович 

15 11.10.2022 Биология 5-9 5,  

2-6 ур. 

Бовтунова 

Елена 

Васильевна 

Хасапетов 
Владислав 
Арамович 

16 13.10.2022 Астрономия 5-9 5,  

2-6 ур. 

Ланкина 

Марина 

Васильевна 

Ширяева 
Галина 
Леонидовна 

17 18.10.2022 Математика 4-9 5, 2-6 ур. Медянская 

Надежда 

Александровна 

Ширяева 
Галина 
Леонидовна 

18 20.10.2022 Физическая 

культура 

5-9 7, 

Спортзал,  

2-6 ур. 

Рыкун Татьяна 

Семеновна 

Бовтунова 
Елена 
Васильевна 

19 25.10.2022 Информатика 7-9 6, 2-6 ур. Хасапетов 

Владислав 

Арамович 

Кузьминова 
Оксана 
Николаевна 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 7 к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа 

Ставропольского края 

от 02 сентября 2022года  № 1040 -пр 

 

Список 

дежурных в аудиториях и вне аудиторий на школьном этапе всероссийской 

олимпиады школьников в Андроповском муниципальном округе 

в 2022/23 учебном году 
МБОУ СОШ №7 филиал  

№ п.п. Дата Предмет клас

с 

№ 

кабинета 

Ф.И.О. 

организаторов 

(дежурных в 

аудитории) 

Ф.И.О. 

дежурных вне 

аудитории 

1.  19.09.2022г. Русский язык  

 

4-9 №10, 

 2-6 урок 

Иразиева 

Солтанат 

Абдурахмановн

а 

Иразиева 

Солтанат 

Абдурахмановн

а 

2.  20.09.2022г. Искусство 

(МХК) 

5-9 №10, 

 2-6 урок 

Иразиева 

Солтанат 

Абдурахмановн

а 

Шульгина 

Марина 

Александровна 

3.  21.09.2022г География  5-9 №10,  

2-6 урок 

Иразиева 

Солтанат 

Абдурахмановн

а 

Шульгина 

Марина 

Александровна 

4.  22.09.2022г История  5-9 №10, 

 2-6 урок 

Иразиева 

Солтанат 

Абдурахмановн

а 

Шульгина 

Марина 

Александровна 

5.  23.09.2022г. Обществознание 

 

6-9 №10, 

 2-6 урок 

Иразиева 

Солтанат 

Абдурахмановн

а 

Шульгина 

Марина 

Александровна 

6.  26.09.2022 г Литература  5-9 №10, 

 2-6 урок 

Иразиева 

Солтанат 

Абдурахмановн

а 

Шульгина 

Марина 

Александровна 

7.  27.09.2022г. Физика  7-9 №10, 

 2-6 урок 

Иразиева 

Солтанат 

Абдурахмановн

а 

Шульгина 

Марина 

Александровна 

8.  28.09.2022г. Технология  5-9 №10, 

 2-6 урок 

Иразиева 

Солтанат 

Шульгина 

Марина 



Абдурахмановн

а 

Александровна 

9.  29.09.2022 г Экология 

 

5-9 №10, 

 2-6 урок 

Иразиева 

Солтанат 

Абдурахмановн

а 

Шульгина 

Марина 

Александровна 

10.  30.09.2022г ОБЖ  5-9 №10, 

 2-6 урок 

Иразиева 

Солтанат 

Абдурахмановн

а 

Шульгина 

Марина 

Александровна 

11.  03.10.2022г. Право  6-9 №10, 

 2-6 урок 

Иразиева 

Солтанат 

Абдурахмановн

а 

Шульгина 

Марина 

Александровна 

12.  04.10.2022г Химия  8,9 №10, 

 2-6 урок 

Иразиева 

Солтанат 

Абдурахмановн

а 

Шульгина 

Марина 

Александровна 

13.  06.10.2022г Экономика  8,9 №10, 

 2-6 урок 

Иразиева 

Солтанат 

Абдурахмановн

а 

Шульгина 

Марина 

Александровна 

14.  10.10.2022г. Английский 

язык  

5 №10, 

 2-6 урок 

Иразиева 

Солтанат 

Абдурахмановн

а 

Шульгина 

Марина 

Александровна 

15.  11.10.2022г. Биология  5-9 №10, 

 2-6 урок 

Иразиева 

Солтанат 

Абдурахмановн

а 

Шульгина 

Марина 

Александровна 

16.  12.10.2022г. Немецкий язык  6-9 №10, 

 2-6 урок 

Иразиева 

Солтанат 

Абдурахмановн

а 

Шульгина 

Марина 

Александровна 

17.  13.10.2022г Астрономия 5-9 №10, 

 2-6 урок 

Иразиева 

Солтанат 

Абдурахмановн

а 

Шульгина 

Марина 

Александровна 

18.  18.10.2022г Математика  4-9 №10, 

 2-6 урок 

Иразиева 

Солтанат 

Абдурахмановн

а 

Шульгина 

Марина 

Александровна 

19.  20.10.2022г Физическая 

культура  

5-9 №10, 

 2-6 урок 

Иразиева 

Солтанат 

Абдурахмановн

а 

Шульгина 

Марина 

Александровна 

20.  25.10.2022г. Информатика 5-9 №10, 

 2-6 урок 

Иразиева 

Солтанат 

Шульгина 

Марина 



Абдурахмановн

а 

Александровна 

 

 

МБОУ СОШ №7 

№ 

п.п. 

Дата Предмет класс № кабинета Ф.И.О. 

организаторов 

(дежурных в 

аудитории) 

Ф.И.О. 

дежурных вне 

аудитории 

1 19.09.2022 

г. 

понедельни

к 

Русский 

язык 

4-11 3-6  ур., 

17  каб. 

Баширова Елена 

Петровна 

Рудько  Галина 

Федоровна 

2 20.09.2022 

г. 

вторник 

Искусство 

(МХК) 

5-11 18 каб. Кривошей 

Лариса 

Викторовна 

Рудько  Галина 

Федоровна 

3 21.09.2022 

г. 

среда 

География 5-11 7 каб. Баширова Елена 

Петровна 

Бабешко 

Надежда 

Михайловна 

4 22.09.2022 

г. 

четверг 

История 5-11 21 каб. Мехтиева 

Пакизат 

Габибуллаевна 

Рудько  Галина 

Федоровна 

5 23.09.2022 

г. 

пятница 

Обществоз

нание 

5-11 11 каб. Мусаева 

Наталия 

Николаевна 

Эркенова Ольга 

Анатольевна 

Бабешко 

Надежда 

Михайловна 

6 26.09.2022 

г.  

понедельни

к 

Литература 5 - 11 14 каб. Улубаева 

Зулихан 

Висэльевна 

Рудько  Галина 

Федоровна 

7 27.09.2022 

г. 

вторник 

Физика 5-11 20 каб. Эркенова Ольга 

Анатольевна 

Бабешко 

Надежда 

Михайловна 

8 28.09.2022 

г. 

среда 

Технологи

я 

5-11 13 каб. Кривошей 

Владимир 

Иванович 

Рудько  Галина 

Федоровна 

9 29.09.2022 

г. 

четверг 

Экология 8-11 12 каб. Улубаева 

Зулихан 

Висэльевна 

Бабешко 

Надежда 

Михайловна 

10 30.09.2022 

г. 

пятница 

ОБЖ 5-11 17 каб. Фадеева Ирина 

Владимировна 

Рудько  Галина 

Федоровна 

11 3.10.2022 г. 

понедельни

к 

Право 5-11 23 каб. 

 

24 каб. 

Мартиросова 

Людмила 

Кимовна 

Бабешко 

Надежда 

Михайловна 

12 4.10.2022 г. 

вторник 

Химия 8-11 10 каб. Мазницин 

Владимир 

Рудько  Галина 

Федоровна 



Георгиевич 

13 6.10.2022 г. 

четверг 

Экономика 5-11 8 каб. Карпова Наталья 

Васильевна 

Караханов 

Карахан 

Курбанович 

Рудько  Галина 

Федоровна 

14 10.10.2022 

г. 

понедельни

к 

Английски

й язык 

5-11 14 каб. Улубаева 

Зулихан 

Висэльевна 

Бабешко 

Надежда 

Михайловна 

15 11.10.2022 

г. 

вторник 

Биология  5-11 13 каб. 

 

Фадеева Ирина 

Владимировна 

Рудько  Галина 

Федоровна 

16 12.10.2022 

г. 

среда 

Немецкий 

язык 

7-11 7 каб. Баширова Елена 

Петровна 

Бабешко 

Надежда 

Михайловна 

17 13.10.2022 

г.  

четверг 

Астрономи

я 

5-11 20 каб. Мазницин 

Виталий 

Владимирович 

Рудько  Галина 

Федоровна 

18 18.10.2022 

г. 

вторник 

Математик

а 

4-11 20 каб. Фадеева Ирина 

Владимировна 

Бабешко 

Надежда 

Михайловна 

19 20.10.2022 

г. 

пятница 

Физическа

я культура 

5-11 8 каб. Баширова Елена 

Петровна 

Рудько  Галина 

Федоровна 

20 25.10.2022 

г. 

вторник 

Информати

-ка 

9-11 9 каб. Фадеева Ирина 

Владимировна 

Бабешко 

Надежда 

Михайловна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 8 к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа 

Ставропольского края 

от 02 сентября 2022года  № 1040 -пр 

 

Список 

дежурных в аудиториях и вне аудиторий на школьном этапе всероссийской 

олимпиады школьников в Андроповском муниципальном округе 

в 2022/23 учебном году 
 

МБОУ СОШ №8 

 

№ 
п.п. 

Дата Предмет класс № кабинета Ф.И.О. 
организаторов 

(дежурных в 

аудитории) 

Ф.И.О. 
дежурных вне 

аудитории 

1.  19.09.2022 Русский язык 4-7 

 

№8 Омарова 

Зарема 

Сиражудиновна 

Смоляк 

Наталья 

Олеговна 

8-11 №9 Жукова Ирина 

Ивановна 

2.  18.10.2022 Математика 4-11 №8 Омарова 

Зарема 

Сиражудиновна 

Жукова Ирина 

Ивановна 

3.  13.10.2022 Астрономия  7-11 №8 Жукова Ирина 

Ивановна 

Омарова 

Зарема 

Сиражудиновна 

4.  20.09.2022 Искусство (МХК) 9-11 №8 Омарова 

Зарема 

Сиражудиновна 

Смоляк 

Наталья 

Олеговна 

5.  10.10.2022 Английский язык 
 

5-11 №8 Жукова Ирина 

Ивановна 

Омарова 

Зарема 

Сиражудиновна 

6.  20.10.2022 Физическая 
культура 

9-11 №8 Жукова Ирина 

Ивановна 

Смоляк 

Наталья 

Олеговна 

7.  21.09.2022 География 5-11 №8 Омарова 

Зарема 

Сиражудиновна 

Жукова Ирина 

Ивановна 

8.  12.10.2022 Немецкий язык 9-11 №8 Жукова Ирина 

Ивановна 

Смоляк 

Наталья 

Олеговна 

9.  11.10.2022 Биология  5-11 №8 Омарова Жукова Ирина 



 Зарема 

Сиражудиновна 

Ивановна 

10.  22.09.2022 История 5-11 №8 Жукова Ирина 

Ивановна 

Омарова 

Зарема 

Сиражудиновна 

11.  26.09.2022 Литература 8-9 №8 Омарова 

Зарема 

Сиражудиновна 

Жукова Ирина 

Ивановна 

12.  28.09.2022 Технология  5-11 №8 Жукова Ирина 

Ивановна 

Смоляк 

Наталья 

Олеговна 

13.  04.10.2022 Химия  8-11 №8 Жукова Ирина 

Ивановна 

Омарова 

Зарема 

Сиражудиновна 

14.  29.09.2022 Экология 
 

5-11 №8 Омарова 

Зарема 

Сиражудиновна 

Жукова Ирина 

Ивановна 

15.  23.09.2022 Обществознание 
 

5-11 №8 Омарова 

Зарема 

Сиражудиновна 

Смоляк 

Наталья 

Олеговна 

16.  27.09.2022 Физика 7-11 №8 Жукова Ирина 

Ивановна 

Омарова 

Зарема 

Сиражудиновна 

17.  30.09.2022 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

5-11 №8 Омарова 

Зарема 

Сиражудиновна 

Жукова Ирина 

Ивановна 

18.  03.10.2022 Право  5-11 №8 Жукова Ирина 

Ивановна 

Смоляк 

Наталья 

Олеговна 

19.  25.10.2022 Информатика и 

ИКТ  
5-11 №20 Солохина 

Ирина 

Евгеньевна 

Омарова 

Зарема 

Сиражудиновна 

20.  06.10.2022 Экономика  
 

5-11 №8 Омарова 

Зарема 

Сиражудиновна 

Жукова Ирина 

Ивановна 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

Приложение 9 к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа 

Ставропольского края 

от 02 сентября 2022года  № 1040 -пр 

 

Список 

дежурных в аудиториях и вне аудиторий на школьном этапе всероссийской 

олимпиады школьников в Андроповском муниципальном округе 

в 2022/23 учебном году 
МБОУ СОШ №9 

 

№ 

п.п

. 

Дата Предмет клас

с 

№ кабинета Ф.И.О. 

организаторов 

(дежурных в 

аудитории) 

Ф.И.О. 

дежурных вне 

аудитории 

1 19.09.202

2 

Русский язык 4-10 2-6ур., 

кабинет 

физики 

Руденко 

Галина 

Викторовна 

 Поздняков 

Александр 

Николаевич 

2 20.09.202

2 

Искусство 

(МХК) 

5-10 2-6ур., 

кабинет 

биологии 

Серикова 

Елена 

Ивановна 

Карацуба 

Евгения 

Михайловна 

3 21.09.202

2 

География 

 

5-10 2-6ур., 

кабинет 

ОБЖ 

Морозова Зоя 

Михайловна 

Катрич Елена 

Анатольевна 

4 22.09.202

2 

История 5-10 2-6ур., 

кабинет 

английского 

языка 

Поздняков 

Александр 

Николаевич 

Морозова Зоя 

Михайловна 

5 23.09.202

2 

Обществознани

е 

 

5-10 2-6ур., 

кабинет 

ОБЖ 

Губская 

Светлана 

Анатольевна 

Карацуба 

Евгения 

Михайловна 

6 26.09.202

2 

Литература 5-10 2-6ур., 

кабинет 

ОБЖ 

Руденко 

Галина 

Викторовна 

Губская 

Светлана 

Анатольевна 

7 27.09.202

2 

Физика 7-10 2-6 урок 

кабинет 

информатик

и 

Поздняков 

Александр 

Николаевич 

Морозова Зоя 

Михайловна 

8 28.09.202

2 

Технология 5-10 2-6ур., 

кабинет 

физики 

Слюняева 

Нелля 

Александровн

а 

Морозова Зоя 

Михайловна 

9 29.09.202

2 

Экология 5-10 2-6ур., 

кабинет 

Серикова 

Елена 

Катрич Елена 

Анатольевна 



географии Ивановна 

10 30.09.202

2 

ОБЖ 5-10 2-6ур., 

кабинет 

географии 

Спортзал 

Руденко 

Владимир 

Григорьевич 

Поздняков 

Александр 

Николаевич 

11 03.10.202

2 

Право 5-10 2-6ур., 

кабинет 

ОБЖ 

Слюняева 

Нелля 

Александровн

а 

Серикова 

Елена 

Ивановна 

12 04.10.202

2 

Химия 8-10 2-6ур., 

кабинет 

информатик

и 

Поздняков 

Александр 

Николаевич 

Литвинова 

Ольга 

Алексеевна 

13 06.10.202

2 

Экономика 8-10 2-6ур., 

кабинет 

физики 

Остроухова 

Наталья 

Вячеславовна 

Катрич Елена 

Анатольевна 

14 10.10.202

2 

Английский 

язык 

5-10 2-6ур., 

кабинет 

математики 

Руденко 

Галина 

Викторовна 

Морозова Зоя 

Михайловна 

15 11.10.202

2 

Биология 5-10 2-6ур., 

кабинет 

физики 

Серикова 

Елена 

Ивановна 

Карацуба 

Евгения 

Михайловна 

16 13.10.202

2 

Астрономия 5-10 2-6ур., 

кабинет 

информатик

и  

Морозова Зоя 

Михайловна 

Остроухова 

Наталья 

Вячеславовна 

17 18.10.202

2 

Математика 4-10 2-6ур., 

кабинет 

информатик

и 

Слюняева 

Нелля 

Александровн

а 

Карацуба 

Евгения 

Михайловна 

18 20.10.202

2 

Физическая 

культура 

5-10 2-6ур., 

Спортзал 

Погорелова 

Евгения 

Алексеевна 

Слюняева 

Нелля 

Александровн

а 

19 25.10.202

2 

Информатика 5-10 2-6ур., 

кабинет 

информатик

и 

Карацуба 

Евгения 

Михайловна 

Литвинова 

Ольга 

Алексеевна 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Приложение 10 к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа 

Ставропольского края 

от 02 сентября 2022года  № 1040 -пр 

 

Список 

дежурных в аудиториях и вне аудиторий на школьном этапе всероссийской 

олимпиады школьников в Андроповском муниципальном округе 

в 2022/23 учебном году 

МБОУ СОШ №10 
№ 

п.п 

Дата Предмет Класс № каб. Ф.И.О. организатора  

в аудитории 

Ф.И.О. организатора 

вне аудитории 

1 
19.09.

2022 

Русский язык 4-7 13 Боженко Виктория 

Владимировна 

Кокарева Евгения 

Владимировна 

2. 19.09.

2022 

Русский язык 8-11 12 Трембач Елена 

Алексеевна 

Кривова  Евгения 

Владимировна 

3 20.09.

2022 

Искусство 

(МХК) 

5-11 13 Кокарева Евгения 

Владимировна 

Боженко Виктория 

Владимировна 

4 21.09.

2022 

География 5-11 13 Боженко Виктория 

Владимировна 

Трембач Елена 

Алексеевна 

5 
22.09.

2022 

История 5-11 13 Трембач Елена 

Алексеевна 

Кокарева Евгения 

Владимировна 

6 
23.09.

2022 

Обществознание 5-11 13 Боженко Виктория 

Владимировна 

Кокарева Евгения 

Владимировна 

7 
27.09.

2022 
Физика 

5-11 9 Попова Валентина 

Сергеевна 

Пахоль Галина 

Михайловна 

8 
26.09.

2022 

Литература 5-11 13 Кокарева Евгения 

Владимировна 

Боженко Виктория 

Владимировна 

9 
28.09.

2022 

Технология 5-11 13 Боженко Виктория 

Владимировна 

Трембач Елена 

Алексеевна 

10 
29.09.

2022 

Экология 5-11 13 Трембач Елена 

Алексеевна 

Кокарева Евгения 

Владимировна 

11 
30.09.

2022 

ОБЖ 5-11 13 Кокарева Евгения 

Владимировна 

Боженко Виктория 

Владимировна 

12 
11.10.

2022 
Биология 

5-11 9 Попова Валентина 

Сергеевна 

Турченко Алексей 

Васильевич 

13 
03.10.

2022 

Право 5-11 13 Кокарева Евгения 

Владимировна 

Боженко Виктория 

Владимировна 

14 06.10. Экономика 5-11 13 Боженко Виктория Трембач Елена 



2022 Владимировна Алексеевна 

15 
10.10.

2022 

Английский 

язык 

5-11 13 Трембач Елена 

Алексеевна 

Кокарева Евгения 

Владимировна 

16 
04.10.

2022 

Химия 8-11 9 Попова Валентина 

Сергеевна 

Турченко Алексей 

Васильевич 

17 
12.10.

2022 

Немецкий язык 5-11 13 Кокарева Евгения 

Владимировна 

Боженко Виктория 

Владимировна 

18 
13.10.

2022 
Астрономия 

5-11 9 Попова Валентина 

Сергеевна 

Турченко Алексей 

Васильевич 

19 
18.10.

2022 
Математика 

4-11 9 Попова Валентина 

Сергеевна 

Турченко Алексей 

Васильевич 

20 
20.10.

2022 

Физическая 

культура 

5-11 13 Боженко Виктория 

Владимировна 

Трембач Елена 

Алексеевна 

21 
25.10.

2022 
Информатика  

5-11 9 Попова Валентина 

Сергеевна 

Турченко Алексей 

Васильевич 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

 

 

Приложение 11 к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа 

Ставропольского края 

от 02 сентября 2022года  № 1040 -пр 

 

Список 

дежурных в аудиториях и вне аудиторий на школьном этапе всероссийской 

олимпиады школьников в Андроповском муниципальном округе 

в 2022/23 учебном году 

 
МБОУ СОШ №11 

 

№ 

п.п. 

Дата Предмет класс № 

кабинета 

Ф.И.О. 

организаторов 

(дежурных в 

аудитории) 

Ф.И.О. дежурных вне 

аудитории 

1.  19.09.2022  Русский язык  4-11 306 Умалатова 

Виктория 

Владимировна 

Бачанова Гюльмира 

Алипулатовна 

2.  20.09.2022  Искусство 

(МХК)  

5-11 306 Зоря Наталья 

Робертовна 

Орлова Ольга 

Викторовна 

3.  21.09.2022  География  5-11 305 Пелихова 

Валентина 

Павловна 

Кобзева Елена 

Юрьевна 

4.  22.09.2022  История  5-11 306 Панов Сергей 

Николаевич 

Молчанова 

Валентина 

Александровна 

5.  23.09.2022  Обществознание  6-11 306 Кобзева Елена 

Юрьевна 

Зоря Наталья 

Робертовна 

6.  26.09.2022  Литература  5-11 305 Вакалова 

Евгения 

Васильевна 

Кошевая Елена 

Юрьевна 

7.  27.09.2022 Физика  7-11 306 Яцук Ольга 

Викторовна 

Колодкина Светлана 

Васильевна 

8.  28.09.2022  Технология  5-11 306 Яцук Ольга 

Викторовна 

Колодкина Светлана 

Васильевна 

9.  29.09.2022  Экология  5-11 205 Кобзева Елена 

Юрьевна 

Зоря Наталья 

Робертовна 

10.  30.09.2022  ОБЖ  5-11 305 Яцук Ольга 

Викторовна 

Узденова Асият 

Хасановна 

11.  03.10.2022  Право  9-11 306 Кобзева Елена Зоря Наталья 



Юрьевна Робертовна 

12.  04.10.2022 Химия  8-11 306 Гах Наталья 

Сергеевна 

Вакалова Евгения 

Васильевна 

13.  06.10.2022  Экономика  8-11 305 Зоря Наталья 

Робертовна 

Узденова Асият 

Хасановна 

14.  10.10.2022 Английский 

язык  

5-11 306 Акинина 

Людмила 

Павловна 

Зоря Наталья 

Робертовна 

15.  11.10.2022 Биология  5-11 306 Кобзева Елена 

Юрьевна 

Зоря Наталья 

Робертовна 

16.  13.10.2022 Астрономия  8-11 305 Яцук Ольга 

Викторовна 

Колодкина Светлана 

Васильевна 

17.  18.10.2022 Математика  5-11 306 Яцук Ольга 

Викторовна 

Бачанова Гюльмира 

Алипулатовна 

18.  20.10.2022 Физическая 

культура 

5-11 205 Яцук Ольга 

Викторовна 

Бачанова Гюльмира 

Алипулатовна 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 
 

Приложение 12 к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа 

Ставропольского края 

от 02 сентября 2022года  № 1040 -пр 

 

Список 

дежурных в аудиториях и вне аудиторий на школьном этапе всероссийской 

олимпиады школьников в Андроповском муниципальном округе 

в 2022/23 учебном году 
МБОУ СОШ №12 

 

№ 

п.

п 

Дата Предмет клас

с 

№ каб. Ф.И.О. 

организатора в 

аудитории 

Ф.И.О. 

организатора вне 

аудитории 

1. 19.09.2022 Русский язык 4-9 10-00– 14-00,  

2-7ур. 

9 каб. 

  Алиева 

Светлана 

Александровна 

Терехова 

Анна 

Андреевна 

2. 

20.09.2022 

Искусство 4-9 10-00– 14-00,  

2-7ур. 

9 каб. 

  Алиева 

Светлана 

Александровна 

Терехова 

Анна 

Андреевна 

3 

21.09.2022 

География 9 10-00– 14-00,  

2-7ур. 

9 каб. 

  Алиева 

Светлана 

Александровна 

Терехова 

Анна 

Андреевна 

4 

22.09.2022 

История 5-9 10-00– 14-00,  

2-7ур. 

9 каб. 

  Алиева 

Светлана 

Александровна 

Терехова 

Анна 

Андреевна 

5 23.09.2022 Обществознан

ие 

5-9 10-00– 14-00,  

2-7ур. 

9 каб. 

  Алиева 

Светлана 

Александровна 

Терехова 

Анна 

Андреевна 

6 26.09.2022  Литература 5-9 10-00– 14-00,  

2-7ур. 

9 каб. 

  Алиева 

Светлана 

Александровна 

Терехова 

Анна 

Андреевна 

7 27.09.2022 Физика 

(платформа 

Сириус) 

5-9 10-00– 14-00,  

2-7ур. 

9 каб. 

  Алиева 

Светлана 

Александровна 

Терехова 

Анна 

Андреевна 

 

 

 



8 28.09.2022 Технология 5-9 10-00– 14-00,  

2-7ур. 

9 каб. 

  Алиева 

Светлана 

Александровна 

Терехова 

Анна 

Андреевна 

9 29.09.2022 Экология 5-9 10-00– 14-00,  

2-7ур. 

9 каб. 

  Алиева 

Светлана 

Александровна 

Терехова 

Анна 

Андреевна 

10 30.09.2022  ОБЖ 5-9 10-00– 14-00,  

2-7ур. 

9 каб. 

  Алиева 

Светлана 

Александровна 

Терехова 

Анна 

Андреевна 

11 03.10.2022 Право 7-9 10-00– 14-00,  

2-7ур. 

9каб. 

  Алиева 

Светлана 

Александровна 

Терехова 

Анна 

Андреевна 

12 04.10.2022 Химия 

(платформа 

Сириус) 

7-9 10-00– 14-00,  

2-7ур. 

9 каб. 

  Алиева 

Светлана 

Александровна 

Терехова 

Анна 

Андреевна 

13 

06.10.2022  Экономика 5-9 10-00– 14-00,  

2-7ур. 

9 каб. 

  Алиева 

Светлана 

Александровна 

Терехова 

Анна 

Андреевна 

14 

10.10.2022  Английский 

язык 

6-9 10-00– 14-00,  

2-7ур. 

9 каб. 

  Алиева 

Светлана 

Александровна 

Терехова 

Анна 

Андреевна 

15 

11.10.2022        Биология 

(платформа 

Сириус) 

5-9 10-00– 14-00,  

2-7ур. 

9каб. 

Алиева 

Светлана 

Александровна 

Терехова 

Анна 

Андреевна 

16 

13.10.2022    Астрономия 

(платформа 

Сириус) 

5-9 10-00– 14-00,  

2-7ур. 

9каб. 

  Алиева 

Светлана 

Александровна 

Терехова 

Анна 

Андреевна 

17 

18.10.2022 Математика 

(платформа 

Сириус) 

8-9 10-00– 14-00,  

2-7ур. 

9 каб. 

  Алиева 

Светлана 

Александровна 

Терехова 

Анна 

Андреевна 

18 

20.10.2020 Физическая 

культура 

7-9 10-00– 14-00,  

2-7ур. 

9 каб. 

  Алиева 

Светлана 

Александровна 

Терехова 

Анна 

Андреевна 

19 

25.10.2022  Информатика 

(платформа 

Сириус) 

6-9 10-00– 14-00,  

2-7ур. 

9 каб. 

  Алиева 

Светлана 

Александровна 

Терехова 

Анна 

Андреевна 

 

 
 

 

 
 



Приложение 13 к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа 

Ставропольского края 

от 02 сентября 2022года  № 1040 -пр 

 

Список 

дежурных в аудиториях и вне аудиторий на школьном этапе всероссийской 

олимпиады школьников в Андроповском муниципальном округе 

в 2022/23 учебном году 
 

МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. Буклова 

 

№ 
п.п. 

Дата Предмет класс № 
кабинета 

Ф.И.О. организаторов 
(дежурных в 

аудитории) 

Ф.И.О. 
дежурных вне 

аудитории 
1 19.09.2022 г. 

понедельник 
Русский язык 4-5 

6-7 
8-9 

10-11 

320 
319 
302 

303 

Арзуманян Б.Г. 
БондаренкоИ.В. 
Гришина Е.Г. 

Загурская Н.А. 

Козырева С.Н. 
Лещенко В.В. 

2 20.09.2022 г. 
вторник 

Искусство 
(МХК) 

5-8 
9-11 

303 
302 

Арзуманян Б.Г. 
Бондаренко И.В. 

Петрович Е.И. 

3 21.09.2022 г. 
среда 

География 5-7 
8-11 

302 
303 

Бондаренко И.В. 
Козырева Т.Н. 

Перепелятни-

кова Н.А. 
4 22.09.2022 г. 

четверг 
История 5-8 

9-11 
302 
303 

Козырева Т.Н. 
Гришина Е.Г. 

Загурская Н.А. 

5 23.09.2022 г. 
пятница 

Обществозна

ние 
7-8 
9-11 

302 
303 

Загурская Н.А. 
Козырева Т.Н. 

Зуева Л.С. 

6 26.09.2022 г.  
понедельник 

Литература 5-7 
8-11 

302 
303 

Гришина Е.Г. 
Бондаренко И.В. 

Куприяшкина 
Н.А. 

7 27.09.2022 г. 
вторник 

Физика 7-11 302 Арзуманян Б.Г. Гришина Е.Г. 

8 28.09.2022 г. 
среда 

Технология 5-6 
7-8 

302 
303 

КозыреваТ.Н. 
Арзуманян Б.Г. 

Гришина Е.Г. 

9 29.09.2022 г. 
четверг 

Экология 5-9 302 Гришина Е.Г. Редькина Т.Б. 

10 30.09.2022 г. 
пятница 

ОБЖ 5-7 
8-11 

302 
303 

Петрович Е.И. 
Арзуманян Б.Г. 

Лещенко В.В. 

11 3.10.2022 г. 
понедельник 

Право 8-11 302 Арзуманян Б.Г. Медяник С.В. 

12 4.10.2022 г. 
вторник 

Химия 5-8 
9-11 

302 
303 

Белянина С.А. 
Украинская Т.Н. 

Загурская Н.А. 
 

13 6.10.2022 г. 
четверг 

Экономика 5-11 302 Арзуманян Б.Г. Гришина Е.Г. 

14 10.10.2022 г. 
понедельник 

Английский 

язык 
5-7 
8-11 

302 
303 

Гришина Н.А. 
Загурская Н.А. 

Перепелятнико

ва Н.А. 
15 11.10.2022 г. 

вторник 
Биология  8-11 302 Козырева Т.Н. Куприяшкина 

Н.А. 
16 12.10.2022 г. Немецкий 5-11 302 Гришина Е.Г. Арзуманян Б.Г. 



среда язык 
17 13.10.2022 г.  

четверг 
Астрономия 5-11 302 Загурская Н.А. Бондаренко 

И.В. 
18 18.10.2022 г. 

вторник 
Математика 4-6 

7-8 
9-11 

320 
302 
303 

Арзуманян Б.Г. 
Загурская Н.А. 
Гришина Е.Г. 

Петрович Е.И. 
Козырева С.Н. 

19 20.10.2022 г. 
пятница 

Физическая 

культура 
5-7 
8-11 

302 
303 

Козырева Т.Н. 
Арзуманян Б.Г. 

Редькина Т.Б. 

20 25.10.2022 г. 
вторник 

Информати-

ка 
5-11 302 Гришина Е.Г. Петрович Е.И. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 



Приложение 14 к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа 

Ставропольского края 

от 02 сентября 2022года  № 1040 -пр 

 

Список 

дежурных в аудиториях и вне аудиторий на школьном этапе всероссийской 

олимпиады школьников в Андроповском муниципальном округе 

в 2022/23 учебном году 
МБОУ ООШ№15 

№ п.п. Дата Предмет класс № 

кабинета 
Ф.И.О. 

организаторов 

(дежурных в 
аудитории) 

Ф.И.О. дежурных 

вне аудитории 

1 19.09.2022г 

понедельник

. 

Русский язык 4, 8,9 3-6 ур.  
7 каб. 

Сеппа З.Н. Таштамирова М.А. 

2 20.09.2022г. 

вторник 
Искусство 

(МХК) 

8,9 3-6 ур. 
5 каб. 

Майер Т.В. Таштамирова М.А. 

3 21.09.2022г. 

среда 

География 7 3-6 ур. 
5 каб. 

Таштамирова М.А.  Расулова Р.А. 

4 22.09.2022 г. 

четверг 

История 5,6 3-6 ур. 
4 каб. 

Таштамирова М.А. Сеппа З.Н. 

5 23.09.2022 г. 

пятница 

Обществознан

ие 
7,8,9 3-6 ур. 

4 каб. 
Таштамирова М.А. Багадзиев К.Х.  

6 27.09.2022г. 
вторник 

Физика 8 3-6 ур. 
7 каб. 

Майер Т.В. Таштамирова М.А. 

7 26.09..2022 

г. 

понедельник 

Литература 8,9 3-6 ур. 
4 каб. 

Калашникова И.В. Таштамирова М.А. 

8 28.09.2022 г. 

среда 

Технология 5,7 3-6 ур. 
5 каб. 

Таштамирова М.А. Расулова Р.А. 

9 29.09.2022 г. 

четверг 

Экология 5,6,8,9 3-6 ур. 
5  каб. 

Павлова Н.К. Майер Т.В. 

10 30.09.2022г. 

пятница 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельн
ости 

7,8,9 3-6 ур. 
4 каб. 

Сеппа З.Н. Багадзиев К.Х. 

11 03.10.2022 г. 

понедельник 

Право 6,8,9 3-6 ур. 
4 каб. 

Бережная И.А. Майер Т.В. 

12 04.10.2022 г. 
вторник 

Химия 9 3-6 ур. 
5,7 каб. 

Калашникова И.В. Павлова Н.К. 

13 10.10.2022 г. 

понедельник 
Английский 

язык 
5 3-6 ур. 

3 каб. 
Сеппа З.Н. Бережная И.А. 

14 11.10.2022 г Биология 5,8,9 3-6 ур. Таштамирова М.А. Майер Т.В. 



вторник 5,7 каб Павлова Н.К. 
15 13.10.2022 г. 

четверг 
Астрономия 5 3-6 ур. 

5,7 каб 
Майер Т.В. 
Бережная И.А 

Сеппа З.Н. 

16 18.10.2022 г. 
вторник 

Математика 4,5,8,9 3-6 ур. 
1,2 каб. 

Майер Т.В. 
Бережная И.А. 

Расулова Р.А. 

17 20.10.2022 г. 
четверг 

Физическая 
культура 

5-9 3-6 ур. 
4 каб. 

Багадзиев К.Х. Таштамирова М.А. 

 

 
 


